プレスリリース

報道関係 各位  お や ま

   ＪＡおやまは１０月２５日、下野市の北部営農支援センターで２０２４年産かんぴょう入札会を

行います。

   入札会では生産者が出品したかんぴょうを栃木県干瓢商業協同組合の組合員（産地問屋）が

 品質を確認し、値段を付け落札します。

 ご多忙とは存じますが、ぜひ取材のほどよろしくお願い致します。

干瓢商業協同組合品定め

本件に関するお問い合わせ先

ＪＡおやま 北部営農支援センター

ＴＥＬ：０２８５－４０－０４０１

ＪＡおやま 企画課 広報 山田

ＴＥＬ：０２８５－２５－３３７２

◎日  時：２０２４年１０月２５日（金）

     入札：１０：００～１２：００

場  所：ＪＡおやま 北部営農支援センター

    （下野市小金井５－２２－２）

出席者：ＪＡおやま 渡邉文雄組合長

ＪＡおやま かんぴょう部会 近藤隆部会長

    栃木県干瓢商業協同組合

    ＪＡ職員

実施概要

出品されたかんぴょうの品質を確認し、

値段をつける昨年度の様子

２０２４年１０月１５日